celebração do Termo de Colaboração com a ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL DE 
INTEGRAÇÃO AO TRABALHO, inscrita no CNPJ nº 05.446.196/0001-66, para 
prestação de serviços de acolhimento institucional – Jovens e Adultos com Deficiência 
em Residência Inclusiva, por 12 (doze) meses, pelo valor de R$ 734.270,00 (setecentos 
e trinta e quatro mil e duzentos e setenta reais).  

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências cabíveis.  

Osasco, 21 de dezembro de 2021.  

ANA MARIA SERAFIM ROSSI DE ALMEIDA  

Prefeita em Exercício 

PROCESSO ADM Nº 14084/2018  

INTERESSADO: Secretaria de Assistência Social

[...]

face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 756/758, AUTORIZO a 
Prorrogação de prazo da parceria, com a “Associação de Atendimento Multiprofissional 
e Ensino Especial Profissionalizante - AAMEEP” inscrita no CNPJ nº 59.042.234/0001-
44, pelo valor global de R$ 202.500,00 (duzentos e dois mil e quinhentos reais), por 6 
meses, a contar de 01 de janeiro de 2022.  

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências cabíveis.  

Osasco, 21 de dezembro de 2021.  

ANA MARIA SERAFIM ROSSI DE ALMEIDA  

Prefeita em Exercício 

PROCESSO ADM Nº 14086/2018

[...]

Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo em referência, em 
face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 661/663, AUTORIZO a 
Prorrogação de prazo da parceria, com o “Centro Promocional Cristo Rei” inscrita no 
CNPJ nº 46.633.655/0001-33, pelo valor global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 
reais), por 6 meses, a contar de 01 de janeiro de 2022.  

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências cabíveis. 

Osasco, 21 de dezembro de 2021.  

ANA MARIA SERAFIM ROSSI DE ALMEIDA  

Prefeita em Exercício 

PROCESSO ADM Nº 13581/2018

[...]

Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo em referência, em 
face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 1009/1011, AUTORIZO a 
Prorrogação de prazo da parceria, com a “Associação Pestalozzi de Osasco” inscrita no 
CNPJ nº 51.437.861/0001-72, pelo valor global de R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco 
mil reais), por 12 meses, a contar de 01 de janeiro de 2022.  

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências cabíveis.  

Osasco, 21 de dezembro de 2021.  

ANA MARIA SERAFIM ROSSI DE ALMEIDA  

Prefeita em Exercício

[...]

em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 2092/2102, 
AUTORIZO o Reajuste do Contrato nº 069/2020, com a empresa FBS CONSTRUÇÃO 
CIVIL E PAVIMENTAÇÃO S.A., inscrita no CNPJ nº 66.806.555/0001-33, pelo valor total 
de R$ 1.554.584,25 (um milhão, quinhentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e 
oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos). 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis.  

Osasco, 21 de dezembro de 2021.  

ANA MARIA SERAFIM ROSSI DE ALMEIDA  

Prefeita em Exercício

[...]

Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo em referência, 
em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 662/664, AUTORIZO a 
Prorrogação de prazo da parceria, com a “Associação Beneditina de Educação e 
Assistência Social” inscrita no CNPJ nº 60.833.803/0003-10, pelo valor global de R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), por 6 meses, a contar de 01 de janeiro de 
2022.  

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências cabíveis.  

Osasco, 21 de dezembro de 2021.  

ANA MARIA SERAFIM ROSSI DE ALMEIDA  

Prefeita em Exercício